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OBČINA JESENICE 
OBČINSKI SVET 
ODBOR ZA GOSPODARSTVO IN 
GOSPODARSKE JAVNE SLUŽBE 
Cesta železarjev 6, 4270 Jesenice 
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http://www.jesenice.si 

 
Številka: 900-15/2014 
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PRISOTNI ČLANI ODBORA:  
Simona ŠTRAVS – predsednica Odbora, Uroš LAKIĆ, Mitja BRADAŠKJA, Janez 
POLJŠAK, Egon KEPIC in Edin ADROVIĆ  
 
OPRAVIČENO ODSOTNA ČLANICA: Alma REKIĆ 
 
OSTALI PRISOTNI:  
Mag. Valentina GORIŠEK – direktorica občinske uprave, mag. Vera DJURIĆ 
DROZDEK – vodja Oddelka za gospodarstvo, Andrej BABIČ – Komunalna direkcija, 
Uroš BUČAR – direktor JKP JEKO, d.o.o., Jesenice, Eldina ČOSATOVIĆ, namestnica 
direktorja Razvojne agencije Zgornje Gorenjske, Robert PAJK – direktor ENOS OTE 
d.o.o., Damijana MARN – vodja tržnega sektorja pri ALPETOUR d.d. ter Iztok 
ŠTRUKELJ - vodja komerciale in operative v skupini Arriva Slovenija 
 
Predsednica Odbora je predlagala, da se na predlog predstavnice RAGOR-ja točki 5 in 
6 obravnavata takoj za zapisnikom.  
 
Predsednica Odbora je v sprejem predlagala 
 
SKLEP: 
Točka 5 - Predlog Poročila o delu Razvojne agencije Zgornje Gorenjske s 
finančnim poročilom za leto 2016 in točka 6 - Predstavitev projekta za izboljšanje 
poslovnega okolja »Coworking Jesenice« se obravnavata takoj za zapisnikom. 
Ostale točke dnevnega reda se ustrezno preštevilčijo. 
 
GLASOVANJE: PRISOTNIH - 6 
        ZA – 6 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
Drugih predlogov za spremembo dnevnega reda ni bilo, zato je predsednica Odbora v 
potrditev predlagala naslednji 
 
DNEVNI RED: 
1. Potrditev besedila skrajšanega zapisa s poročilom o sprejetih sklepih na 18. redni 

seji Odbora za gospodarstvo in gospodarske javne službe, ki je bila 23. 3. 2017 

http://www.jesenice.si/
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2. Predlog Poročila o delu Razvojne agencije Zgornje Gorenjske s finančnim 

poročilom za leto 2016  

3. Predstavitev projekta za izboljšanje poslovnega okolja »Coworking Jesenice« 

4. Predlog Načrta ravnanja z nepremičnim premoženjem – 2. dopolnitev Načrta 

pridobivanja nepremičnega premoženja v last Občine Jesenice za leto 2017 

5. Predlog Načrta ravnanja z nepremičnim premoženjem – 3. dopolnitev Načrta 

razpolaganja z nepremičnim premoženjem v lasti Občine Jesenice za leto 2017 

6. Predlog za uveljavitev spremembe cene obdelave določenih vrst komunalnih 

odpadkov 

7. Predlog Poročila o izvajanju koncesionirane dejavnosti javnega mestnega prometa 

in šolskih prevozov na območju občine Jesenice v letu 2016 

8. Predlog Sklepa o višini subvencije v javnem mestnem prometu v občini Jesenice 

9. Predlog za soglasje k Sistemskim obratovalnim navodilom za distribucijski sistem 

toplote na geografskem območju občine Jesenice 

10. Predlog Poročila o poslovanju in izvajanju gospodarske javne službe oskrbe s 

toploto na območju občine Jesenice za leto 2016  

11. Predlog Poročila Akcijske skupine o izvajanju Lokalnega energetskega koncepta 

občine Jesenice 

12. Vprašanja in pobude 

 
GLASOVANJE: PRISOTNIH – 6 
                          ZA - 6 
 
Dnevni red je bil sprejet. 
 
 

TT OO ČČ KK AA   11 ::   

PP OO TT RR DD II TT EE VV   BB EE SS EE DD II LL AA   SS KK RR AA JJ ŠŠ AA NN EE GG AA   ZZ AA PP II SS AA   SS   PP OO RR OO ČČ II LL OO MM   

OO   SS PP RR EE JJ EE TT II HH   SS KK LL EE PP II HH   NN AA   11 88 ..   RR EE DD NN II   SS EE JJ II   OO DD BB OO RR AA   ZZ AA   

GG OO SS PP OO DD AA RR SS TT VV OO   II NN   GG OO SS PP OO DD AA RR SS KK EE   JJ AA VV NN EE   SS LL UU ŽŽ BB EE ,,   KK II   JJ EE   

BB II LL AA   22 33 ..   33 ..   22 00 11 77   

 
V razpravi so sodelovali: 
 
Simona Štravs: 
Zanima jo, zakaj ni bila sklicana izredna seja Občinskega sveta na kateri bi se 
obravnaval predlog za prenos koncesije za žičnico Španov vrh. 
 
Mag. Valentina Gorišek: 
Pogajanja oz. razgovori z zainteresiranimi pobudniki še potekajo. V tem trenutku je 
predvideno, da bo ta točka uvrščena na dnevni red redne seje Občinskega sveta v 
mesecu juniju.  
 
Uroš Lakić: 
Zanima ga, ali se ni pobudnikom mudilo zaradi poletne sezone. 
 
Mag. Valentina Gorišek: 
S pobudniki potekajo usklajevanja o obsegu premičnega in nepremičnega premoženja, 
ki naj bi se prenesel, o načinu prenosa koncesije ter o spremembi Odloka o ustanovitvi 
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javnega zavoda Zavod za šport Jesenice, v skladu s katerim ima Zavod za šport v 
upravljanju žičnico. Izvedena pa je bila že cenitev in izdelan tudi etažni elaborat. 
 
Druge razprave in pripomb na skrajšani zapis 18. redne seje Odbora ni bilo, zato je 
predsednica Odbora predlagala v sprejem  
 
SKLEP: 
Potrdi se skrajšan zapis 18. redne seje Odbora za gospodarstvo in gospodarske 
javne službe, ki je bila 23. 3. 2017. 
 

GLASOVANJE: PRISOTNIH – 6 
                          ZA – 6 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 

TT OO ČČ KK AA   22 ::   

PP RR EE DD LL OO GG   PP OO RR OO ČČ II LL AA   OO   DD EE LL UU   RR AA ZZ VV OO JJ NN EE   AA GG EE NN CC II JJ EE   ZZ GG OO RR NN JJ EE   

GG OO RR EE NN JJ SS KK EE   SS   FF II NN AA NN ČČ NN II MM   PP OO RR OO ČČ II LL OO MM   ZZ AA   LL EE TT OO   22 00 11 66     

  

TT OO ČČ KK AA   33 ::   

PP RR EE DD SS TT AA VV II TT EE VV   PP RR OO JJ EE KK TT AA   ZZ AA   II ZZ BB OO LL JJ ŠŠ AA NN JJ EE   PP OO SS LL OO VV NN EE GG AA   

OO KK OO LL JJ AA   »» CC OO WW OO RR KK II NN GG   JJ EE SS EE NN II CC EE ««   

  
Uvodno obrazložitev za drugo in tretjo točko dnevnega reda sta podali mag. Vera 
Djurić Drozdek in Eldina Čosatović. 
 
V razpravi so sodelovali: 
 
Mitja Bradaškja: 
O Coworkingu je bilo precej več slišati na začetku projekta, kot pa sedaj.  
 
Mag. Vera Djurić Drozdek: 
V Coworking delujejo ljudje, ki še niso podjetniki v takem smislu, da bi točno vedeli, 
kakšne so njihove naloge. Ukvarjajo se začetniškimi težavami in pri vseh teh zagonskih 
dejavnostih jim verjetno res nekoliko zmanjka časa za promocijo. Na to se jih je že 
opozorilo in obljubili so, da bodo naredili plan, ker se morajo predstavljati kot skupnost. 
Dogovorjeno je, da bo naslednji četrtek sestanek na temo promocije in prepoznavnosti.  
 
Uroš Lakić: 
Zanima ga, kdaj je bil ustanovljen Poslovni klub in kaj podjetja, ki so vključena vanj, od 
tega kluba pričakujejo.  
 
Mag. Vera Djurić Drozdek: 
Pri ustanovitvi Poslovnega kljub je bil določen ključ, po katerem se je podjetja povabilo k 
sodelovanju, da ima podjetje vsaj 30 zaposlenih, da je izvozno usmerjeno ter 
tehnološko razvito. Trenutno potekajo dogovori, da bi se Poslovnemu klubu pridružila 
tudi Hidria.  
 
Eldina Čosatović: 
S strani podjetij in s strani RAGOR-ja obstaja interes, da se Poslovni klub še razširi, je 
pa na začetku težko koordinirati npr. 30 podjetij, od katerih ima vsako svoj interes. 
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Poskušalo se je najti neko stično točko najprej po sektorju in po velikosti podjetij, potem 
pa s tem projektom nadaljevati. 
 
Janez Poljšak: 
Občinska uprava je poročilo RAGOR-ja dobila 1. marca, svetnikom pa je bilo 
posredovano dva meseca kasneje. V tako kratkem času je nemogoče prebrati tako 
obširno poročilo. 
Če se nek projekt financira, mora imeti konkreten cilj. V poročilu nekih konkretnih ciljev 
ne vidi, zato ga tudi težko ocenjuje. Za vse projekte, ki jih financira Občina Jesenice naj 
se naredi nek program v začetku leta, kaj je cilj projekta, da se ga bo potem na koncu 
leta lahko ocenilo. Če pa je poročilo pripravljeno samo zato, ker Odlok predpisuje, da 
mora biti, potem pa je vseeno, če se ne obravnava. 
V Sloveniji je uradni jezik slovenščina, zato ga moti uporaba besede »coworking«. 
 
Simona Štravs: 
Na strani 21 je navedeno, v kolikšni meri so doseženi posamezni cilji. 
V okviru RAGOR-ja je delovna naloga tudi Koordinacija županov Zgornje Gorenjske. Za 
izvajanje te naloge se dajejo sredstva, ni pa o njej nič konkretno napisanega.  
Pri naslednjem poročilu, ki se bo pripravilo po področjih, naj se upošteva enotna 
metodologija, ne pa da vsak sodelavec uporablja nek svoj način. 
Zadovoljivo je, da je indeks preseganja prihodkov nad odhodki kar 53 %. Po drugi strani 
pa ravno pri coworkingu ugotavlja, da niso bila porabljena vsa sredstva, ki so bila 
načrtovana v občinskem proračunu. Zanima jo razlog, zakaj ta sredstva niso bila v celoti 
porabljena. 
Drugi operativni odhodki - direktni stroški projektov: planiranih je bilo 496 tisoč evrov, 
porabljenih pa samo 297 tisoč evrov. To pomeni, da je na koncu leta po denarnem toku 
na transakcijskem računu ostalo 200 tisoč evrov.  
 
Eldina Čosatović: 
Vsak projekt, ki je oddan na Občino kot predlog, ima zastavljene svoje cilje in svoj 
namen. Projektov je več kot 50 in za vsak projekt je pripravljeno svoje poročilo o 
doseženih ciljih, zato je to preobsežno gradivo, da bi bilo posredovano članom 
Občinskega sveta. Vsak oddelek dobi za vsak projekt poročilo, res pa je za vsak 
oddelek drugačna metodologija pisanja teh poročil. 
Beseda »coworking« je res tujka, vendar je ta izraz prepoznaven po celi Sloveniji. Če se 
bo začel uporabljati izraz »sodelovalni center«, mladi in tisti, ki začenjajo s 
podjetništvom, najbrž sploh ne bodo vedeli, kaj ta izraz pomeni. Bi pa coworking center 
lahko poimenovali tudi drugače, zato bo ta predlog posredovala g. Ščavničarju. 
O Koordinaciji županov je celotno poročilo na Oddelku za gospodarstvo. Odločitve in 
sklepi Koordinacije županov so razvidni tudi na spletni strani RAGOR-ja, kjer so 
objavljeni tudi zapisniki vseh sej Koordinacije. Lahko se pa v naslednje poročilo 
navedejo tematike, ki so bile obravnavane na Koordinaciji županov. 
 
Janez Poljšak: 
Na strani 21 je navedeno, da so vse načrtovane aktivnosti na področju razvoja kadrov v 
letu 2016 tekle v pričakovanem obsegu. Iz tega stavka je nemogoče karkoli razbrati, 
zato naj se konkretno napiše, kaj je bilo na tem področju narejeno.  
Da se tujka uporablja zato, ker jo uporabljajo tudi drugi, je zelo slab argument. In tudi to 
ni argument, da mladih ne bo, zato ker se center ne bo imenoval coworking, ampak se 
bo npr. imenoval center za pomoč mladim podjetnikom.  
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Eldina Čosatović: 
Porabo presežka prihodkov nad odhodki je obravnaval že Svet zavoda, ki je tudi 
pregledal finančno poročilo. Potrjeno je bilo, da se ta sredstva namenijo za nadaljnji 
razvoj. Presežek je predvsem posledica zaključka finančne perspektive, saj so bila 
sredstva Norveškega finančnega mehanizma pridobljena takoj po zaključku projekta 
Anima sana.  
Sredstva, ki so bila načrtovana za coworking, niso bila v celoti porabljena, ker niso bile 
izvedene vse aktivnosti. 
 
Egon Kepic: 
Glede na to, da že eno uro poteka razprava pri tej točki dnevnega reda, bo svoja 
vprašanja posredoval pisno.  
 
Janez Poljšak: 
Glasuje proti porabi presežka, ker se ni nič razpravljalo o tem, za kakšen razvoj bodo ta 
sredstva porabljena. 
 
Eldina Čosatović: 
O porabi presežka prihodkov nad odhodki se odloča na Svetu zavoda. 
 
Simona Štravs: 
V gradivu je tudi zapisnik Sveta zavoda, v katerem je navedeno, da se presežek porabi 
za izvajanje razvojnih projektov in za razvoj dejavnosti. Ne morejo pa biti razvojni načrti 
sedaj konkretno opredeljeni, ker se vsako leto določijo s programom dela.  
 
Po razpravi je predsednica Odbora k točki 2 predlagala v sprejem 
 
SKLEP 1: 
Odbor za gospodarstvo in gospodarske javne službe se je seznanil s Poročilom o 
delu Razvojne Agencije Zgornje Gorenjske za leto 2016 s finančnim poročilom. 
 
GLASOVANJE:  PRISOTNIH - 6 
                           ZA – 6 
 
Sklep je sprejet. 
 
in 
 
SKLEP 2: 
Odbor za gospodarstvo in gospodarske javne službe predlaga Občinskemu svetu 
občine Jesenice, da soglaša z uporabo presežka prihodkov nad odhodki 
Razvojne agencije Zgornje Gorenjske za leto 2016 v višini 39.710,57 € za izvajanje 
in razvoj svoje dejavnosti. 
 
GLASOVANJE:  PRISOTNIH - 6 
                           ZA – 5 
        PROTI - 1  
 
Sklep je sprejet. 
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K točki 3 je predsednica Odbora predlagala v sprejem 
 
SKLEP: 
Odbor za gospodarstvo in gospodarske javne službe se je seznanil s 
predstavitvijo projekta za izboljšanje poslovnega okolja ˝Coworking Jesenice˝. 
 
GLASOVANJE:  PRISOTNIH – 6 
                           ZA – 6 
 
Sklep je sprejet. 
 
 

TT OO ČČ KK AA   44 ::   

PP RR EE DD LL OO GG   NN AA ČČ RR TT AA   RR AA VV NN AA NN JJ AA   ZZ   NN EE PP RR EE MM II ČČ NN II MM   

PP RR EE MM OO ŽŽ EE NN JJ EE MM   ––   22 ..   DD OO PP OO LL NN II TT EE VV   NN AA ČČ RR TT AA   PP RR II DD OO BB II VV AA NN JJ AA   

NN EE PP RR EE MM II ČČ NN EE GG AA   PP RR EE MM OO ŽŽ EE NN JJ AA   VV   LL AA SS TT   OO BB ČČ II NN EE   JJ EE SS EE NN II CC EE   ZZ AA   

LL EE TT OO   22 00 11 77   

  
Uvodno obrazložitev je podala mag. Valentina Gorišek. 
 
V razpravi sta sodelovala: 
 
Uroš Lakić: 
Meni, da se igrišče na Hrenovici splača kupiti, saj je cena zelo ugodna. Poleg tega pa je 
okolica igrišča sedaj precej neurejena in če to zemljišče kupi Občina, se bo vsaj 
nekoliko uredilo.  
 
Mag. Valentina Gorišek: 
Anepremičnine želijo igrišče na Hrenovici prodati, zato so pristali na tako ceno. 
 
Po razpravi je predsednica Odbora predlagala v sprejem 
 
SKLEP: 
Odbor za gospodarstvo in gospodarske javne službe predlaga Občinskemu svetu 
občine Jesenice, da sprejme 2. dopolnitev Načrta pridobivanja nepremičnega 
premoženja v last Občine Jesenice za leto 2017, ki predstavlja sestavni del Načrta 
ravnanja z nepremičnim premoženjem za leto 2017. 
 
GLASOVANJE:  PRISOTNIH - 6 
                           ZA – 6 
 
Sklep je sprejet. 
 
 

TT OO ČČ KK AA   55 ::   

NN AA ČČ RR TT AA   RR AA VV NN AA NN JJ AA   ZZ   NN EE PP RR EE MM II ČČ NN II MM   PP RR EE MM OO ŽŽ EE NN JJ EE MM   ––   33 ..   

DD OO PP OO LL NN II TT EE VV   NN AA ČČ RR TT AA   RR AA ZZ PP OO LL AA GG AA NN JJ AA   ZZ   NN EE PP RR EE MM II ČČ NN II MM   

PP RR EE MM OO ŽŽ EE NN JJ EE MM   VV   LL AA SS TT II   OO BB ČČ II NN EE   JJ EE SS EE NN II CC EE   ZZ AA   LL EE TT OO   22 00 11 77   

 
Uvodno obrazložitev je podala mag. Valentina Gorišek. 
 
V razpravi sta sodelovala: 
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Janez Poljšak: 
Na Tomšičevi ulici se prodaja en del zemljišča, ki je v lasti Občine. Na zemljišču, ki je 
zraven tega dela, ki se prodaja, stoji stavba, zato ga zanima, ali je ta stavba v lasti 
Občine. 
 
Mag. Valentina Gorišek: 
Te stavbe (dvojčki) so bile zgrajene v času zadružne gradnje Železarne. Stanje 
zemljiško knjižno ni bilo urejeno, potem pa so bila po Stanovanjskem zakonu 
stanovanja v tej stavbi prodana, funkcionalna zemljišča pa so ostala neurejena. 
 
Po razpravi je predsednica Odbora predlagala v sprejem 
 
SKLEP: 
Odbor za gospodarstvo in gospodarske javne službe predlaga Občinskemu svetu 
občine Jesenice, da sprejme 3. dopolnitev Načrta razpolaganja z nepremičnim 
premoženjem v lasti Občine Jesenice za leto 2017, ki predstavlja sestavni del 
Načrta ravnanja z nepremičnim premoženjem za leto 2017. 
 
GLASOVANJE: PRISOTNIH – 6 

     ZA – 6 
 

Sklep je bil sprejet. 
 
 

TT OO ČČ KK AA   66 ::   

PP RR EE DD LL OO GG   ZZ AA   UU VV EE LL JJ AA VV II TT EE VV   SS PP RR EE MM EE MM BB EE   CC EE NN EE   OO BB DD EE LL AA VV EE   

DD OO LL OO ČČ EE NN II HH   VV RR SS TT   KK OO MM UU NN AA LL NN II HH   OO DD PP AA DD KK OO VV   

 
Uvodno obrazložitev je podal direktor podjetja JEKO d.o.o. Uroš Bučar. 
 
V razpravi so sodelovali: 
 
Simona Štravs: 
Zanima jo, kako se obdelava odpadkov obračunava tistim podjetjem, ki nimajo svojega 
zabojnika. 
 
Uroš Bučar: 
Podjetja morajo imeti svoje zabojnike za odpadke.  
 
Janez Poljšak:  
Nova cena bo 7,66 EUR za 80 litrski zabojnik in 11,49 EUR za 120 litrski zabojnik. 
 
Po razpravi je predsednica Odbora predlagala v sprejem 
 
SKLEP: 
Odbor za gospodarstvo in gospodarske javne službe predlaga Občinskemu svetu 
občine Jesenice, da soglaša s predlogom cen ravnanja s komunalnimi odpadki za 
ostale povzročitelje vključene v GJS (drugi uporabniki, razen gospodinjstev): 
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80 l zabojnik EUR/mesec

str. Javne infra. - zbiranje.kom.odp 0,1360 EUR

str. Javne infra. - odlaganje kom. odp 0,8868 EUR

storitev - zbiranje 2,4560 EUR

storitev - obdelava 3,7254 EUR

storitev - odlaganje 0,4613 EUR

skupaj 7,6655 EUR

120 l zabojnik EUR/mesec

str. Javne infra. - zbiranje.kom.odp 0,2040 EUR

str. Javne infra. - odlaganje kom. odp 1,3303 EUR

storitev - zbiranje 3,6840 EUR

storitev - obdelava 5,5881 EUR

storitev - odlaganje 0,6919 EUR

skupaj 11,4983 EUR

240 l zabojnik EUR/mesec

str. Javne infra. - zbiranje.kom.odp 0,4080 EUR

str. Javne infra. - odlaganje kom. odp 2,6605 EUR

storitev - zbiranje 7,3680 EUR

storitev - obdelava 11,1840 EUR

storitev - odlaganje 1,3838 EUR

skupaj 23,0044 EUR

1 l oz. 1 m2 EUR/mesec

str. Javne infra. - zbiranje.kom.odp 0,0017 EUR

str. Javne infra. - odlaganje kom. odp 0,0111 EUR

storitev - zbiranje 0,0307 EUR

storitev - obdelava 0,0466 EUR

storitev - odlaganje 0,0058 EUR

skupaj 0,0958 EUR  
V cenah ni zajet 9,5% DDV. 

 
V primeru, ostalih velikosti zabojnika (160 l, 900 l, 1100 l idr.), se cena za liter 
ravnanja s komunalnimi odpadki pomnoži s prostornino posode. 
 
GLASOVANJE: PRISOTNIH – 6 

     ZA – 6 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 

TT OO ČČ KK AA   77 ::   

PP RR EE DD LL OO GG   PP OO RR OO ČČ II LL AA   OO   II ZZ VV AA JJ AA NN JJ UU   KK OO NN CC EE SS II OO NN II RR AA NN EE   

DD EE JJ AA VV NN OO SS TT II   JJ AA VV NN EE GG AA   MM EE SS TT NN EE GG AA   PP RR OO MM EE TT AA   II NN   ŠŠ OO LL SS KK II HH   

PP RR EE VV OO ZZ OO VV   NN AA   OO BB MM OO ČČ JJ UU   OO BB ČČ II NN EE   JJ EE SS EE NN II CC EE   VV   LL EE TT UU   22 00 11 66   

  
Uvodno obrazložitev sta podala Damijana Marn in Iztok Štrukelj. 
 
V razpravi so sodelovali: 
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Simona Štravs: 
Zanima jo, kako Alpetour beleži potnike, ki se vozijo z linijskimi avtobusi, vstopajo in 
izstopajo pa na te avtobuse znotraj mestnega prometa. Ali so ti potniki vključeni v 
poročilo? 
 
Damijana Marn: 
Na območju mestnega prometa se izvajajo prevozi z mestnimi avtobusi in z 
medkrajevnimi avtobusi. Konec lanskega leta so se v ta sistem vključili tudi avtobusi 
Arrive.  
Vozovnice mestnega prometa veljajo na avtobusih mestnega in medkrajevnega 
prometa. Vsi ti dogodki, ne glede na to, kje so nastali, so vključeni v koncesijo 
mestnega prometa, kajti število prepeljanih potnikov je tudi osnova za pridobitev 
subvencije. 
Na avtobusih mestnega prometa se od 1.9.2016 dalje ne morejo voziti tisti dijaki, ki 
imajo IJPP vozovnico. 45 potnikom iz Blejske Dobrave pa je bila celo izdana evidenčna 
vozovnica, ker imajo en del mestnega prometa in en del medkrajevnega prometa ter bi 
imeli slabo prevozno povezavo, če ne bi imeli teh evidenčnih vozovnic. Tudi te potnike 
se vključuje v mestni promet. 
Potniki so tisti, ki koncesionarju dajo pravico do subvencije, zato je dvom, da se ne 
prikazuje vseh potnikov, nesmiseln.  
 
Simona Štravs: 
V vozni park mestnega prometa je vključenih 8 avtobusov in eno kombinirano vozilo. 
Rečeno je bilo, da je Alpetour investiral v nova vozila, zato jo zanima, ali so ta nova 
vozila vključena v vozni park na Jesenicah. 
 
Damijana Marn. 
Leta 2015 so bila kupljena tri nova vozila, zamenjava dveh vozil pa se predvideva za 
konec leta 2017.  
 
Uroš Lakić: 
V poročilu neodvisnega revizorja je pri področju preiskave v zadnjem stavku navedeno, 
da ne izražajo revizijskega mnenja. Zanima ga, kaj naj bi ta stavek pomenil. 
 
Iztok Štrukelj: 
Revizijsko poročilo je bilo pripravljeno v skladu s standardom, ki je v poročilu naveden. 
V tem primeru gre za drugačen način kot pri revizijskem poročilu o poslovanju pravne 
osebe. Zaradi mednarodnega standarda posla preiskovanja revizor v tem primeru ne 
izraža revizijskega mnenja, temveč izraža sklep, da ne dvomi v verodostojnost letnega 
poročila. 
 
Simona Štravs: 
Mednarodni računovodski standardi poročanja ločijo revizijo od preiskovanja. Revizija je 
celotno poročilo, ki je podvrženo strožjim merilom presoje gospodarske družbe, 
preiskava pa je izvedena v manjšem obsegu in zato se pri njej revizijskega mnenja ne 
piše, lahko pa se poslovodstvu da usmeritev, da morajo pregledati kakšen segment 
poslovanja. 
 
Edin Adrović: 
V tabeli 8 so zelo visoki stroški intelektualnih in osebnih storitev, zato ga zanima, kaj 
sodi med te storitve. 
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Damijana Marn. 
V to postavko sodijo odvetniške storitve, revizorske storitve, zdravstvene storitve, 
stroški intelektualnih storitev, stroški varovanja premoženja, stroški ISO presoje, stroški 
izdaje potrdil, storitve čiščenja, ipd. 
 
Mitja Bradaškja: 
Zanima ga, koliko skupina Arriva vlaga v razvoj in izobraževanje, kajti v drugih mestih 
po Sloveniji se opaža zelo fleksibilne načine prevozov, ki so potnikom bolj prijazni. 
 
Iztok Štrukelj: 
V razvoj se vlaga veliko, kajti zavedajo se, da so trendi prevozov drugačni. Pri javnem 
potniškem prometu po Evropi se opaža, da gre trend v to smer, da se osnovni javni 
prevoz dopolnjuje z alternativnimi oblikami prevoza. Ko se investira v nova vozila, se le-
ta kupuje za obdobje 10-12 let, zato je potrebno točno vedeti, kaj se bo dogajalo v 
prihodnosti. V drugih mestih po Sloveniji začenjajo uvajati prevoz, ki se v realnem času 
prilagaja povpraševanju. To je ena izmed oblik prevoza, ki jo tudi Alpetour namerava 
uvrstiti v svojo ponudbo. Gre za obliko prevoza, v katero so vključena manjša vozila in 
kjer povpraševanje sproži ponudbo.  
Osnoven namen pri izobraževanju, ki ga izvajajo je, da imajo sodelavci tiste veščine, ki 
so potrebne za njihov strokovno in profesionalno delo. V prvi vrsti gre za odnos 
sodelavcev do strank oz. potnikov. Voznike se usposablja in izobražuje v skladu z 
zakonsko predpisanimi standardi, v letošnjem letu pa se bodo izvedla tudi določena 
usposabljanja, da se izboljša tako interna, kot tudi zunanja komunikacija. V podjetju je 
osnovno vodilo varnost, pomembno pa je tudi da se znotraj kolektiva izražata 
spoštovanje in odgovornost do dela.  
 
Po razpravi je predsednica Odbora predlagala v sprejem 
 
SKLEP: 
Odbor za gospodarstvo in gospodarske javne službe predlaga Občinskemu svetu 
občine Jesenice, da sprejme Poročilo o izvajanju koncesionirane dejavnosti 
javnega mestnega prometa in šolskih prevozov na območju Občine Jesenice v 
letu 2016, ki ga je pripravilo podjetje ALPETOUR, Potovalna agencija d.d., Mirka 
Vadnova 8, Kranj.  
 
GLASOVANJE:  PRISOTNIH – 6 
                           ZA – 6 
 
Sklep je sprejet. 
 
 

TT OO ČČ KK AA   88 ::   

PP RR EE DD LL OO GG   SS KK LL EE PP AA   OO   SS PP RR EE MM EE MM BB II   SS KK LL EE PP AA   OO   VV II ŠŠ II NN II   

SS UU BB VV EE NN CC II JJ EE   VV   JJ AA VV NN EE MM   MM EE SS TT NN EE MM   PP RR OO MM EE TT UU   VV   OO BB ČČ II NN II   

JJ EE SS EE NN II CC EE   

  
Uvodno obrazložitev je podala mag. Valentina Gorišek. 
 
V razpravi so sodelovali: 
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Janez Poljšak: 
Ne gre za to, da bi občanom vzeli neko dobrino, temveč gre za to, da se vidijo prazni 
avtobusi, ki vozijo po Jesenicah, ljudje pa se sprašujejo kakšen smoter in cilj je to. 
Potrebno bo pripraviti analizo po posameznih linijah in se na podlagi te analize potem 
odločiti, ali še naprej vztrajati, ali poiskati nek drug model, da bi to dobrino ljudem 
približali v drugačni in cenejši obliki.  
Ob koncesnini 0,55 EUR je podjetje, ki izvaja koncesijo, izkazalo v letu 2016 29.548 
EUR dobička, sedaj pa se predlaga, da se koncesnina iz 0,55 EUR poveča na 0,93 
EUR. Če je bila subvencija za mestni promet v preteklem letu 0,55 EUR, ga zanima, iz 
česa se je potem nabralo toliko denarja, da podjetje z mestnim prometom ni imelo 
izgube. 
 
Mag. Valentina Gorišek: 
V tem trenutku se mestni potniški promet napaja iz šolskih prevozov. Povečanje 
subvencije iz 0,55 EUR na 0,93 EUR dejansko pomeni, da se bo strošek za mestni 
potniški promet povišal, s tem da pa se bodo znižali stroški za šolske prevoze. 
 
Damijana Marn: 
Za gorske linije se je do sedaj plačeval pavšalni znesek, ki ga je Občina v celoti knjižila 
na šolske prevoze, ne pa tudi na mestni promet. 
 
Simona Štravs: 
Če se potrdi predlagani dvig subvencije, jo skrbi, da ko se bo pripravljalo poročilo za 
leto 2017, da se bo število potnikov kar naenkrat povečalo. 
 
Damijana Marn: 
V razpisni dokumentaciji je bil postavljen pogoj, da se za šolske prevoze zaračuna cena 
mesečne vozovnice, ki je točno določena s cenikom in za vsakega učenca še 40 enot 
subvencije na mesec. Iz tega naslova je to po sedaj znanih podatkih o številu učencev  
okoli 128.000 enot subvencije.  
 
Iztok Štrukelj: 
Interes podjetja je delati partnersko, vsekakor pa ni njihov interes poneverjati podatke 
oz. ustvarjati fiktivno število potnikov.  
 
Simona Štravs: 
Zanima jo, ali potrditev subvencionirane cene velja za čas trajanja koncesijske 
pogodbe. 
 
Mag. Valentina Gorišek: 
Potrditev subvencije načelom velja za čas trajanja koncesijske pogodbe, vsako 
spremembo subvencije pa mora tako ali tako potrditi Občinski svet. 
 
Janez Poljšak: 
V preteklem sistemu se je zaračunavala cena šolske vozovnice in 40 enot subvencije. 
Na drugi strani pa je bil mestni promet, kar so potniki plačali z gotovino in subvencija.  
 
Uroš Lakić: 
Ne glede na vse povedano ga še vedno moti do, da se pol milijona evrov skombinira 
tako, da koncesionar dobi celoten znesek.  
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Damijana Marn: 
Koncesionar je višino subvencije preračunal in zato tudi ni ponudil cene, ki bi bila 
primerna za pogajanja, ampak končno ceno, ki je pošteno preračunana. 
 
Po razpravi je predsednica Odbora predlagala v sprejem 
 
SKLEP: 
Odbor za gospodarstvo in gospodarske javne službe predlaga Občinskemu svetu 
občine Jesenice, da sprejme predlog Sklepa o spremembi sklepa o višini 
subvencije v javnem mestnem prometu v občini Jesenice. 
 
GLASOVANJE:  PRISOTNIH - 6 
                           ZA – 4 
                           PROTI – 0 
 
Sklep je sprejet. 
 
 

TT OO ČČ KK AA   99 ::   

PP RR EE DD LL OO GG   ZZ AA   SS OO GG LL AA SS JJ EE   KK   SS II SS TT EE MM SS KK II MM   OO BB RR AA TT OO VV AA LL NN II MM   

NN AA VV OO DD II LL OO MM   ZZ AA   DD II SS TT RR II BB UU CC II JJ SS KK II   SS II SS TT EE MM   TT OO PP LL OO TT EE   NN AA   

GG EE OO GG RR AA FF SS KK EE MM   OO BB MM OO ČČ JJ UU   OO BB ČČ II NN EE   JJ EE SS EE NN II CC EE   

  
Uvodno obrazložitev je podal Robert Pajk. 
 
V razpravi so sodelovali: 
 
Janez Poljšak: 
Daje pobudo, da se Odlok spremeni in da se iz njega črta določilo, da Občinski svet 
daje soglasje k Sistemskim obratovalnim navodilom. 
 
Simona Štravs: 
Splošne določbe, nekateri roki in tisto kar je na novo določeno posega v bistvo za 
občane. Odjemalcu oz. lastniku se nalaga skrbnost dobrega gospodarja za vzdrževanje 
ipd., za distributerja pa to ni nikjer omenjeno, čeprav bi zanj to moralo veljati še toliko 
bolj.  
Električne inštalacije so skupek vodov in naprav, ki omogočajo priključek električnega 
uporabnika na električno omrežje. Ko se govori o tem, kaj so naprave v lasti odjemalca, 
so te električne inštalacije vse naštete, pri napravah distributerja pa niso omenjene.  
57. člen določa, da se odklop lahko izvede po predhodnem obvestilu na opomin 
distributerja. Rok za izpolnitev obveznosti iz obvestila znaša 15 dni za gospodinjske 
odjemalce in 8 dni za ostale odjemalce od dneva obvestila. Ali se je ob pisanju te 
določbe sploh pomislilo na to, da v povezavi z 90. členom v praksi to ni izvedljivo? 
Sprašuje se, kako je Agencija sploh lahko dala soglasje k takim določbam in predlaga, 
da se to popravi. 
 
Janez Poljšak: 
Postavlja se vprašanje kompetenčnega spora oz. ali Občinski svet ima pristojnost, da 
odloča o nečem, za kar je že zakon določil, kdo to sprejema in kdo daje soglasje.  
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Andrej Babič: 
Agencija za energijo je visoko strokovni organ, ki ima celo pooblastilo Vlade, da 
sprejema nekatere splošne akte, zato ne vidi smisla v tem, da bi dvomili v soglasje 
Agencije, ki ga je izdala k Sistemskim obratovalnim navodilom. 
 
Simona Štravs: 
Ne dvomi v soglasje Agencije, dvomi pa v realizacijo vseh zapisanih določb. Glede na 
distribucijski sistem in na sestavo objektov, je nemogoče, da se ogrevanje odklopi 
enemu odjemalcu ne da bi bil cel objekt brez ogrevanja. 
 
Egon Kepic: 
Že na začetku seje je bilo povedano, da to ni v pristojnosti Odbora. Gre za statutarne 
zadeve, ki naj jih dorečejo pravniki. Vloga članov Odbora, kot predstavnikov občanov je, 
da se s temi navodili seznanijo in da na njihovi podlagi znajo v primeru težav občane 
napotiti na pristojne organe. 
 
Simona Štravs: 
Meni, da ne gre za pravne zadeve, ampak za čisto življenjske. 
V primeru, da se člani Odbora samo seznanjajo s tem gradivom, bi moral biti predlog 
sklepa drugačen. Sama namreč ne more dati soglasje k nekemu gradivu, do katerega 
ima zadržke. 
 
Po razpravi je predsednica Odbora predlagala v sprejem 
 
SKLEP: 
Odbor za gospodarstvo in gospodarske javne službe predlaga Občinskemu svetu 
občine Jesenice, da soglaša s predlaganimi Sistemskimi obratovalnimi navodili 
za distribucijski sistem toplote na geografskem območju občine Jesenice. 
 
GLASOVANJE:  PRISOTNIH - 6 
                           ZA – 2 
                           PROTI – 1  
 
Sklep je sprejet. 
 
 

TT OO ČČ KK AA   11 00 ::   

PP RR EE DD LL OO GG   PP OO RR OO ČČ II LL AA   OO   PP OO SS LL OO VV AA NN JJ UU   II NN   II ZZ VV AA JJ AA NN JJ UU   

GG OO SS PP OO DD AA RR SS KK EE   JJ AA VV NN EE   SS LL UU ŽŽ BB EE   OO SS KK RR BB EE   SS   TT OO PP LL OO TT OO   NN AA   

OO BB MM OO ČČ JJ UU   OO BB ČČ II NN EE   JJ EE SS EE NN II CC EE   ZZ AA   LL EE TT OO   22 00 11 66     

  
Uvodno obrazložitev je podal Robert Pajk. 
 
V razpravi so sodelovali: 
 
Uroš Lakić: 
Zanima ga, kako je podjetju v lanskem letu uspelo doseči bistveno večje prihodke iz 
naslova izterjanih terjatev. 
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Robert Pajk: 
Plačilni rok za račune je 20 dni. V podjetju dosledno izvajajo opominjanje in dosledno 
izvajajo tudi izvršbe. V letu 2016 je bilo okoli 700 izvršb in posledica tega je veliko boljša 
plačilna disciplina kot pa je bila v preteklih letih.  
 
Simona Štravs: 
V dveh letih, odkar ima ENOS OTE koncesijo na področju toplote, je to podjetje 
ustvarilo dobiček, prej pa je imel JEKO-IN na tem področju vedno izgubo.  
Zanima jo, kaj prestavljata zadnja dva stolpca v tabeli na strani 4. 
Na strani 6 je omenjeno redno vzdrževanje. Zanima jo, ali gre v vseh 31 primerih za 
redno vzdrževanje, ali gre v teh primerih tudi za investicijsko vzdrževanje.  
Zanima jo, ali so stroški materiala, ki so prikazani v izkazu poslovnega izida, stroški 
rednega vzdrževanja, ali so to tudi stroški investicijskega vzdrževanja. 
Prosi, če se do seje Občinskega sveta za vseh 31 opisov investicijskih vzdrževalnih del 
lahko dobi cena, ker bi rada videla, kako so porabljeni stroški najemnine.  
Iz izkaza poslovnega izida izhaja, da so stroški dela zelo visoki, glede na to, da je v 
podjetju zaposlenih samo 8 ljudi. Izračunala je, da je v podjetju povprečna bruto plača 
nekaj čez 2.000 evrov. 
 
Robert Pajk: 
Zadnja dva stolpca v tabeli na strani 4 predstavljata nakupno in prodajno ceno 
megavatne ure. 
Vzdrževanje, ki je našteto na strani 6 je v celoti investicijsko vzdrževanje, ki je bilo 
plačano iz najemnine. 
Stroški materiala, ki so prikazani v izkazu poslovnega izida, so stroški tekočega 
vzdrževanja. Pri stroških porabljenega materiala največji del predstavljajo stroški 
energije. 
 
Egon Kepic: 
Odbor in Občinski svet mora zanimati, ali je koncedent izvajal pogodbo tako kot jo 
mora, poročilo pa je tako ali tako podvrženo revizorskemu pregledu, zato res ni potrebe, 
da se o vseh poročilih tako na dolgo razpravlja. 
 
Robert Pajk: 
Koncesijska pogodba nikjer ne opredeljuje višino plač, cena pa se je od leta 2014, ko je 
bila koncesija podeljena, do leta 2016 znižala za 30 %. 
Cena megavatne ure toplote je regulirana. Opravičeni stroški, ki so temelj za regulacijo 
fiksnega dela in za regulacijo variabilnega dela cene megavatne ure, so vsak mesec 
podvrženi kontroli s strani Agencije za energijo. 
Dobiček je v prvi vrsti posledica izkoristka, ki je bil 79,4 % zaradi meseca novembra in 
decembra. Če bi bil izkoristek tak, kot je bil leta 2015, bi bilo dobička toliko, kot ga je bilo 
leta 2015, ali pa še celo manj. Drugi razlog pa so popravki terjatev ter izterjane terjatev 
iz preteklih let.  
 
Po razpravi je predsednica Odbora predlagala v sprejem 
 
SKLEP: 
1. Odbor za gospodarstvo in gospodarske javne službe se je seznanil s 

Poročilom o poslovanju in izvajanju gospodarske javne službe oskrbe s toploto 
na območju Občine Jesenice za leto 2016, ki ga je pripravilo podjetje ENOS 
OTE, d.o.o. 
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2. ENOS OTE d.o.o. naj do seje Občinskega sveta pripravi in posreduje seznam 
izvedenih vzdrževalnih del na vročevodnem omrežju v letu 2016, za katere je 
bila porabljena najemnina in ceno teh del. 

 
GLASOVANJE:  PRISOTNIH - 5 
                           ZA – 5 
 
Sklep je sprejet. 
 
 

TT OO ČČ KK AA   11 11 ::   

PP RR EE DD LL OO GG   PP OO RR OO ČČ II LL AA   AA KK CC II JJ SS KK EE   SS KK UU PP II NN EE   OO   II ZZ VV AA JJ AA NN JJ UU   

LL OO KK AA LL NN EE GG AA   EE NN EE RR GG EE TT SS KK EE GG AA   KK OO NN CC EE PP TT AA   OO BB ČČ II NN EE   JJ EE SS EE NN II CC EE   

  
Uvodno obrazložitev je podal Andrej Babič.  
 
V razpravi so sodelovali: 
 
Uroš Lakić:  
Zanima ga, ali se izvaja širitev plinskega omrežja, saj je zemeljski plin energent, ki je 
prijazen za okolje in hkrati tudi cenovno ugoden za uporabnike. 
 
Andrej Babič: 
Širitev plinske mreže je vključena v akcijski načrt. Sredstva za širitev te mreže so iz 
najemnine za uporabo infrastrukture. Dejansko pa se širitev izvaja samo v skladu z 
zahtevami oz. prošnjami občanov, da bi se radi priključili na plinsko omrežje. V lanskem 
letu so bili izvedeni štirje taki priklopi, v letošnjem letu pa sta bila zaenkrat izvedena dva 
priklopa na plinsko omrežje.  
 
Simona Štravs: 
Zanima jo, kaj pomeni, da je Gornjesavski muzej v energetskem pogodbeništvu s 
Petrolom. 
 
Andrej Babič: 
S Petrolom je na podlagi izvedenega javnega razpisa sklenjena posebna pogodba, v 
okviru katere je Petrol prevzel del energetske sanacije kotlovnic v objektih, ki so 
vključeni v to pogodbeništvo. Petrol je kril celotne stroške sanacije, po poteku 
določenega obdobja, pa bo vse te objekte oz. vso to sanirano infrastrukturo brezplačno 
prenesel v last Občine.  
Petrol izračunava pričakovano zmanjšanje porabe energije in če do teh prihrankov 
potem tudi pride, se le-ti delijo med Občino in Petrolom v razmerju 50 : 50. 
 
Edin Adrović: 
V svojem podjetju dela neko študijo, v okviru katere pridobiva podatke glede porabe 
energije (toplote, elektrike, itd.). Za OŠ Prežihovega Voranca je imel idejo, da bi se 
vklopil kogenerator, ki bi s toploto in električno energijo lahko oskrboval šolo ter 
istočasno s toploto oskrboval tudi bazen Ukova. Zanima ga, ali se je kdaj razmišljalo o 
tej možnosti. 
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Andrej Babič: 
Kogeneracija pomeni, da se ob pridobivanju neke energije sočasno pridobiva še druga 
vrsta energije. Pri teh objektih ni te možnosti, saj gre za objekte, ki so priključeni na 
daljinsko ogrevanje.  
 
Po razpravi je predsednica Odbora predlagala v sprejem 
 
SKLEP: 
Odbor za gospodarstvo in gospodarske javne službe se je seznanil s poročili 
Akcijske skupine o izvajanju lokalnega energetskega koncepta Občine Jesenice 
za leto 2016 in Programom izvajanja lokalnega energetskega koncepta za leto 
2017. 
 
GLASOVANJE:  PRISOTNIH - 5 
                           ZA – 5 
 
Sklep je sprejet. 
 
 

TT OO ČČ KK AA   11 22 ::   

VV PP RR AA ŠŠ AA NN JJ AA   II NN   PP OO BB UU DD EE   

 
Vprašanj in pobud ni bilo. Predsednica Odbora je sejo zaključila ob 19.00 uri. 
 
 
ZAPISALA:        PREDSEDNICA ODBORA 
Mag. Valentina GORIŠEK          Simona ŠTRAVS  


